
AGENCIA DE AREA PUERTO MONTT

 
En PUERTO MONTT , 27 de Junio de 2012.
 
RESOLUCION EXENTA N° 095176 / VISTOS : La Resolución Nº318 del 22 de Diciembre 2005, tomada de razón por la
Contraloría General de la República con fecha 10 de Enero 2006, que prorroga la vigencia de la Resolución Nº602/05, que
aprueba las Bases Generales del Programa de Desarrollo de Inversiones (PDI), o la Resolución Nº247, del 17 de Febrero de
2006, que aprueba las Normas Técnicas y Procedimientos Operativos del Programa de Desarrollo de Inversiones (PDI), y la
Resolución N° 1180 de fecha 25 de Enero de 2011 que le asigna facultades directivas al Señor Jefe de Área SANDRA
ESTER SANCHEZ GONZALEZ.

 
CONSIDERANDO :
Que, en virtud del proyecto presentado por don GARY IGNACIO GOMEZ SANTIBAÑEZ se le asignado uno de los
subsidios o incentivos otorgados mediante los Programas de Fomento Productivo que administra INDAP.

Que, se ha verificado que el solicitante cumple los requisitos establecidos por la Resolución Exenta N° 54941, de 2011 que
establece Procedimiento y Requisitos para la certificación de la condición de cliente de INDAP.

Que con fecha 27/06/2012, el Comité de Financiamiento de la AGENCIA DE AREA PUERTO MONTT , procedió a la
evaluación de las Solicitudes Unicas de Financiamiento de los proyectos presentados a Comité, cuya recomendación consta
en el Acta N° 127 , de fecha 27 de Junio de 2012
 
RESUELVO :

1.- Apruébase Proyecto denominado PRODUCCION ANIMAL - Bovinos - (PA)Construcción-Gal, recomendado por el
Comité de Financiamiento:

N° Solicitud Nombre Cliente / Rut Nombre Proyecto / N° Proyecto Tipo Financiamiento Monto
en $

Asignacion
Presupuestaria Código

106520124595
GARY IGNACIO
GOMEZ SANTIBAÑEZ
- xxxxxxxxxx

PRODUCCION ANIMAL - Bovinos -
(PA)Construcción-Gal-10652012837

APOYO A LA
ELABORACIÓN DEL
PROYECTO DE
INVERSIÓN

50.000 3301002 329

106520124594
GARY IGNACIO
GOMEZ SANTIBAÑEZ
- xxxxxxxxxx

PRODUCCION ANIMAL - Bovinos -
(PA)Construcción-Gal-10652012837

INCENTIVO A LA
INVERSIÓN PDI
PECUARIA

450.000 3301002 650

      Total Proyecto 500.000    

ANOTESE Y COMUNIQUESE ,

SANDRA ESTER SANCHEZ GONZALEZ
Jefe de Área

  




		2012-06-27T17:29:44-0400
	INDAP
	Sandra Ester Sanchez Gonzalez
	Firma Avanzada Resolución




